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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, stanowiący wyposa-

żenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i układzie linii, 

zwłaszcza na jego górnej zewnętrznej powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, 
fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig. 5 - ten sam 
uchwyt w przekroju pionowym wzdłuż linii A-A na fig. 3, fig. 6 - ten sam uchwyt w stanie rozłożonym to 
jest po rozłączeniu jego dolnego korpusu od przysłaniającej częściowo górną jego powierzchnię profi-
lowej zaślepki, w widoku perspektywicznym, w ujęciu z boku i z góry, a fig. 7 - ten sam uchwyt w sta-
nie rozłożonym, w widoku perspektywicznym, w ujęciu z boku i od spodu. 

Uchwyt według wzoru przemysłowego stanowi profilowy korpus, mający w widoku z przodu 
kształt wąskiego prostokąta z zagiętymi łukowo obu jego końcami, który na całej górnej zewnętrznej 
powierzchni posiada szerokie wybranie z trzema otworami w jego dnie, w których osadzone są trzy 
bolce przysłony profilowej o tym samym kształcie osadzonej w tym samym wybraniu, tak, że ze-
wnętrzna górna powierzchnia tej przysłony jest zlicowana z obu górnymi powierzchniami wystających 
ku górze skrajnych żeber tego korpusu i tworzy dwie podłużne, równolegle usytuowane do siebie  
i w pobliżu bocznych ścian tego uchwytu pogrubione linie proste również zaokrąglone na ich końcach. 
Poza tym uchwyt ten w widoku z góry oraz od spodu ma kształt płaskiego prostokąta z zaokrąglonymi 
jego końcami, przy czym dolna jego powierzchnia posiada w pobliżu trzech bolców górnej przysłony 
wykonane dwa wystające na zewnątrz żebra, usytuowane równolegle względem siebie, które na za-
giętych łukowo obu końcach są również wygięte łukowo ku dołowi tak, że ich dolne wąskie proste 
powierzchnie są zlicowane z dolnymi powierzchniami obu wygiętych końców korpusu tego uchwytu.  
Z kolei na obu końcach pomiędzy obu łukowymi częściami żeber tego korpusu znajdują się prostopa-
dle usytuowane tulejki montażowe służące do mocowania tego uchwytu do odpowiedniego elementu 
meblowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy dwupunktowy stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów 

meblowych pokazany na rysunkach fig. 1-7, charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go profilowy korpus, mający w widoku z przodu kształt wąskiego prostokąta z zagię-

tymi łukowo obu jego końcami, który na całej górnej zewnętrznej powierzchni posiada sze-
rokie wybranie z trzema otworami w jego dnie, w których osadzone są trzy bolce przysłony 
profilowej o tym samym kształcie osadzonej w tym samym wybraniu, tak, że zewnętrzna 
górna powierzchnia tej przysłony jest zlicowana z obu górnymi powierzchniami wystających 
ku górze skrajnych żeber tego korpusu i tworzy dwie podłużne, równolegle usytuowane do 
siebie i w pobliżu bocznych ścian tego uchwytu pogrubione linie proste również zaokrąglone 
na ich końcach; 

- w widoku z góry oraz od spodu ma kształt płaskiego prostokąta z zaokrąglonymi jego koń-
cami, przy czym dolna jego powierzchnia posiada w pobliżu trzech bolców górnej przysłony 
wykonane dwa wystające na zewnątrz żebra, usytuowane równolegle względem siebie, 
które na zagiętych łukowo obu końcach są również wygięte łukowo ku dołowi tak, że ich 
dolne wąskie proste powierzchnie są zlicowane z dolnymi powierzchniami obu wygiętych 
końców korpusu tego uchwytu; 

- na obu końcach pomiędzy obu łukowymi częściami żeber tego korpusu znajdują się prosto-
padle usytuowane tulejki montażowe służące do mocowania tego uchwytu do odpowiednie-
go elementu meblowego. 

 
 
 
 
 
 
 



 PL 17947 3

Ilustracja wzoru 
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